Erint 6 littere.

Dominus Johannes de Huculem presbiter Nijcholaus Mart pueri (dg: .) naturales quondam domini (dg: q d) Willelmi de Huculem #presbitri# Theodericus de Herlaer (dg: a) maritus et tutor Jutte sue uxoris et Johannes dictus de Cluppelrode maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum naturalium dicti quondam domini Willelmi de Huculem quatuor sextas partes ad se spectantes in quodam manso dicti quondam domini Willelmi dicto der Herinc Kijnder Lant sito in parochia de Oosterwijk in loco dicto (dg: Hucul) Huculem iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem Henrici Broc atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis prout dictus mansus cum attinentiis ad dictum quondam dominum Willelmu spectare consuevit ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Arnoldo filio naturali dicti quondam Willelmi de Huculem et (dg: Arnoldo) Johanni Stoep ab eodem¹ hereditarie possidendas pro hereditario censu XX⁸⁵ monete (dg: d) ex dicto integro manso cum suis attinentiis de jure solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Busco dando dicto domino Johanni hereditarie purificationis et in Oosterwijk tradenda atque pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi) #dicto Nijcholao# ab alio hereditarie purificationis et in Oosterwijk tradenda atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis

⁸³ Zie → BP 1179 p 516 13 do 05-12-1392, overdracht van dit 4/6 deel.

⁸⁴ Zie → BP 1179 p 759r 09 ma 03-08-1394, overdracht van 6 lopen uit deze 14 lopen.

⁸⁵ Muntsoort niet vermeld: solidorum; aanvulling op basis van BP 1179 p 516v 14 do 05-12-1392.

measure de Busco danda dicto Theoderico ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda et pro hereditaria paccione unius modii siliginis measure de Busco danda sibi (dg: ab alio H) dicto Johanni #de# Cluppelrode ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: ind) divisi super omnia scilicet quilibet pro se ipso warandiam et aliam obligationem deponere et alii duo repromiserunt indivisi et ad maiorem securitatem dicti Arnoldus et Johannes Stoep #reliquas# duas sextas partes ad se ipsos spectantes in dicto manso cum suis attinentiis ad pignus imposuerunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 382v 10 do 18-04-1392.

De broers Johannes Basijn en Rodolphus, kvw Rodolphus van Duer, beloofden aan Jacobus van den Hoevel 60 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.